
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� �
 � 
�
� ��� � ���	� 
 �����	����
�� � �� �� ��
� �� ����

Secretaria de Estado de Saúde
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO
I N S T R U M E N TO : TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 06/2025
PA R T E S : Celebram entre si o Estado do Rio de Janeiro, através da
Secretaria de Estado de Saúde, CNPJ/MF nº 42.498.717/0001-55 e O
CENTRO EDUCACIONAL DE REALENGO, mantenedor da UNIVER-
SIDADE CASTELO BRANCO, inscrito no CNPJ n° 42.265.413/0001-
48.
O B J E TO : A concessão de campo de estágio obrigatório do (s) se-
guinte (s) curso (s) no HOSPITAL ESTADUAL CARLOS CHAGAS -
HECC
GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM: ATÉ 20 (VINTE) ALUNOS POR

SEMESTRE;
GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA: ATÉ 10 (DEZ) ALUNOS POR SE-

MESTRE;
GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA: ATÉ 10 (DEZ) ALUNOS POR SE-

MESTRE;
GRADUAÇÃO EM MEDICINA: ATÉ 30 (TRINTA) ALUNOS POR SE-

MESTRE;
GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO: ATÉ 05 (CINCO) ALUNOS POR SE-

MESTRE;
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA: ATÉ 05 (CINCO) ALUNOS POR

SEMESTRE.
PRAZO: A partir da data de sua assinatura, com vigência de 60 me-
ses.
DATA DA ASSINATURA: 13/05/2025
F U N D A M E N TO : O decidido no processo nº SEI-080001/008864/2025

Id: 2650939

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES, torna público o resultado
do julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/25, Pro-
cesso SEI-080001/033752/2024, destinado ao registro de preços para
a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO (TOPIRAMATO 25 MG - COMPRI-
MIDO), PARA ATENDER À SUPERINTENDÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATÉGICOS, conforme as especi-
ficações contidas no Termo de Referência - Anexo I. A presente li-
citação restou /FRACASSADA.

Id: 2650937

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS

AV I S O

NOTIFICA a OSS ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE
E À INFÂNCIA DE MUTUÍPE - APMIM, inscrita no CNPJ sob o Nº
14.812.333/0001-20, de acordo com o art. 69 da Lei nº 5.427, de 01
de abril de 2009, para apresentar documentação que comprove a efe-
tiva execução do Contrato de Gestão Emergencial SUBEXEC nº
002/2020, desde o início de sua vigência, visando instruir processo de
Tomada de Contas, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados
da publicação desta notificação, sendo possível a juntada de decla-
rações e provas do que alegar, uma vez que após a análise dos fatos
imputados e das razões da empresa eventualmente apresentadas, a
Administração decidirá sobre a pertinência da aplicação de sanções
administrativas e demais providências.
Por oportuno, esclarecemos que os autos do processo SEI-
080001/015489/2025 e todos seus documentos são públicos e podem
ser acessados por qualquer interessado no link: http://www.fazen-
d a . r j . g o v. b r / s e i / u s u a r i o e x t e r n o
A resposta para este Ofício pode ser enviada ao e-mail: tcsesrj@sau-
de.rj.gov.br ou ser remetidas à COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS
- SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE (SES/RJ), no seguinte en-
dereço: Rua Barão de Itapagipe, n° 225 - 7ª andar - Rio Comprido,
Rio de Janeiro - RJ, 20261-005.

Id: 2650938

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

ASSESSORIA TÉCNICA DE PROCESSAMENTO DE SANÇÕES
DAS OSS

AV I S O

DÁ CIÊNCIA a Organização Social de Saúde INSTITUTO GNOSIS
CNPJ nº. 10.635.117/0001-03, da APLICAÇÃO, em primeira instância
administrativa da sanção de MULTA no valor de R$ 4.450,00 (quatro
mil, quatrocentos e cinquenta reais), no processo apuratório SEI-
080001/003516/2022, acerca da Gestão, Operacionalização e Execu-
ção da Unidade de Saúde: Hospital Estadual da Mulher Heloneida
Studart, regido pelo Contrato de Gestão nº 006/2018. Ficando desde
já ciente a referida Organização Social de Saúde (OSS), que é fa-
cultada a apresentação de Recurso Administrativo em atendimento ao
art. 5º, LV, da CRFB de 1988 c/c com o art. 5ª da Resolução SES nº
2324/2021, no prazo de 15 (quinze) dias úteis. O presente prazo será
computado na forma do que dispõem o art. 224 da Lei nº13.105 de
2015”

Id: 2650909

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

ASSESSORIA TÉCNICA DE PROCESSAMENTO DE SANÇÕES
DAS OSS

AV I S O

DÁ CIÊNCIA a Organização Social de Saúde INSTITUTO DE DE-
SENVOLVIMENTO, ENSINO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE- IDEAS,
CNPJ nº 24.006.302/0004-88, da decisão de primeira instância admi-
nistrativa no processo apuratório nº SEI-080001/006893/2024, acerca
da Gestão, Operacionalização e Execução no COMPLEXO ESTA-
DUAL DE SAÚDE (HE ALBERTO TORRES + HE PREFEITO JOÃO
BATISTA CÁFARRO + UPA SÃO GONÇALO I. , regido pelo Contrato
de Gestão nº 002/2022, que: "... aplico o valor total da multa em R$
4.300,00 ( quatro mil e trezentos reais), em respeito ao princípio da
razoabilidade e proporcionalidade, bem como ao limite máximo de 5%
(cinco por cento) estipulados nos contratos de gestão. Ficando desde
já ciente a referida Organização Social de Saúde (OSS), que é fa-
cultada a apresentação de Recurso Administrativo em atendimento ao
art. 5º, LV, da CRFB de 1988 c/c com o art. 5ª da Resolução SES nº
2324/2021, no prazo de 15 (quinze) dias úteis. O presente prazo será
computado na forma do que dispõem o art. 224 da Lei nº13.105 de
2015

Id: 2650910

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

ASSESSORIA TÉCNICA DE PROCESSAMENTO DE SANÇÕES
DAS OSS

AV I S O

DÁ CIÊNCIA de que foi instaurado Processo Apuratório nº SEI-
080001/017395/2020, em face da Organização Social de Saúde INS-
TITUTO DOS LAGOS RIO, inscrita no CNPJ sob o nº.
07.813.739/0001-61, referente ao Contrato de Gestão nº 21/2020, da
UPA CAMPOS DOS GOYTACAZES, ficando desde já ciente a referida
Organização Social de Saúde (OSS), que é facultada a apresentação
de defesa técnica em atendimento ao art. 5º, LV, da CRFB de 1988,
no prazo de 15 (quinze) dias úteis. O presente prazo será computado
na forma do que dispõem o art. 224 da Lei nº13.105 de 2015

Id: 2650911

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

ASSESSORIA TÉCNICA DE PROCESSAMENTO DE SANÇÕES
DAS OSS

AV I S O

DÁ CIÊNCIA de que foi instaurado Processo Apuratório nº SEI-
080001/027208/2021, em face da Organização Social de Saúde V I VA
RIO, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.343.941/0001-28, referente ao
Contrato de Gestão nº 012/2019, na UPA 24HS IRAJÁ. Ficando des-
de já ciente a referida Organização Social de Saúde (OSS), que é
facultada a apresentação de defesa técnica em atendimento ao art.
5º, LV, da CRFB de 1988, no prazo de 15 (quinze) dias úteis. O pre-
sente prazo será computado na forma do que dispõem o art. 224 da
Lei nº13.105 de 2015.

Id: 2650912

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE torna
público para conhecimento dos interessados as publicações dos Edi-
tais:

MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 108/25 - SRP
O B J E TO : SRP - AQUISIÇÃO DE MATRIZ CARREADORA DE PRE-
ENCHIMENTO ÓSSEO
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 13/06/2025 às 10h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/06/2025 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 36170
O R Ç A M E N TO : SIGILOSO
PROCESSO N° SEI-080002/001929/2025

MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 89/25 - SRP
O B J E TO : SRP - AQUISIÇÃO DE FLUXÔMETRO, VACUÔMETRO,
VÁLVULAS, BICO, CONEXÃO Y, UMIDIFICADOR, FRASCO COLE-
TOR E CIRCUITO DE VENTILADOR PULMONAR
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 16/06/2025 - 10h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/06/2025 - 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35920
O R Ç A M E N TO : SIGILOSO
PROCESSO N° SEI-080002/021272/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 85/25 - SRP
O B J E TO : SRP - AQUISIÇÃO DE ENXERTOS PARA O SERVIÇO DE
CIRURGIA VASCULAR
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 17/06/2025 às 10h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/06/2025 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35872
O R Ç A M E N TO : SIGILOSO
PROCESSO N° SEI-080002/003104/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 185/24
O B J E TO : SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLE-
TA PARA UTILIZAÇÃO COMO "MOTOLÂNCIAS"
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 16/06/2025 às 10h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/06/2025 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 34828
O R Ç A M E N TO : SIGILOSO
PROCESSO N° SEI-080002/007996/2024

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa
na Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma de papel for-
mato A4, sito à Rua Barão de Itapagipe, 225, 7º andar, Rio Comprido,
Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2650861

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIAGERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,
CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA L

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, nos termos do art. 40
da Lei Estadual nº 4.528/2005 e da Resolução SEEDUC nº 6331, tor-
na pública a seguinte listagem de concluintes dos EXAMES DE CER-
TIFICAÇÃO, realizado em 30/04/2025. Curso Ensino Fundamental:
Abiezerde Souza Almeida, Mat. 202267850532266; Abner de Moraes
Santos, Mat. 202130530554824; Abner Tavares de Sá, Mat.
202429580568001; Abraão Souza Pinto, Mat. 202220610499081;
Abrahão Henrique Lima Silva, Mat. 202320880502543; Achilles Barre-
to de Carvalho Neto, Mat. 202127360878993; Adriano Alves Silva de
Oliveira, Mat. 202212710437034; Adriano Gabriel Teixeira da Costa,
Mat. 202312720565554; Adrieldos Santos Rocha Ribeiro, Mat.
202103850380889; Adriel Ramos Pinheiro, Mat. 202415840353210;
Adrielle Karine Vieira Vianna da Silva, Mat. 202221300513252; Adrye-
leda Silva dos Santos, Mat. 202307560421634; Ágata Mendes dos
Santos, Mat. 202327070881196; Agatha Cristina Pereira da Silva, Mat.
202305170963355; Agatha das Dores da Silva, Mat.
202229630636710; Agatha Gabrielle Sousa Araújo, Mat.
202220920615517; Agatha Lana de Souza, Mat. 202232030150115;
Ágatha Lara Matos da Silva, Mat. 202120800341154; Agatha Oliveira
Bahia, Mat. 202229830675069; Ágatha Ribeiro de Souza, Mat.
202300030264038; Agatha Stephanydos Santos Fraga, Mat.
202205660525358; Agatha Vitoria de Assis Vieira, Mat.
202109780740678; Ágatha Vitória dos Santos Seabra, Mat.
202418700225036; Agatha Vitoria Jesus dos Santos, Mat.
202112290527358; Aghata Alexandra Ramos da Silva, Mat.
202210190776410; AislanyEvelin Bernardo da Silva, Mat.
202002600521936; Aíxa Gabrielly de Moraes Thomaz, Mat.
202220960279437; Akylles Melo Silva Rodrigues Nascimento, Mat.
202404940603371; Alan da Silva Jesus, Mat. 202210591008810; Alan
Sidinei de Souza Faria, Mat. 202432100475568; Alanis Reis de Oli-
veira, Mat. 202521080594347; Albert de Freitas Batalini, Mat.
202030410839930; Álef Silva Alegre, Mat. 201915860443955; Ales-
sandra da Silva Neves, Mat. 201407990530110; Alex Ariel Silva Pe-
reira, Mat. 202121060249010; Alex Eduardo Cordeiro Barbosa, Mat.
202205360286285; Alex Marinho Soares de Mendonça, Mat.
202510220849711; Alex Sandro da Silva Cordeiro, Mat.
202307400740286; Alexandra Martins de Paula, Mat.
202409710552715; Alexia Eduarda Vianna Monteiro da Silva, Mat.
202111880978023; Alexsander Santana de Azevedo, Mat.
202218830297603; Alexsandra Vianna Reis de Paula, Mat.
202221720316670; Alexsandro de Souza Ribeiro, Mat.
202313040494860; Alexya Oliveira de Jesus, Mat. 202109810737696;
Alice Gomes Bernardino, Mat. 202313040493971; Alice Gonçalves dos
Santos, Mat. 202131930444919; Alice Helena Rezende Pereira da Sil-
va, Mat. 202220970611345; Alícia Ayla Gonçalves Griebeler, Mat.
202117061031975; Alicia Gabrielle Almada de Souza, Mat.
202110180887051; Alicia Maranhão dos Santos de Souza, Mat.
202200580247410; Aline de Lima da Silva, Mat. 202130400720309;
Alison do Nascimento Mendes, Mat. 202110220714047; Alison Trinda-
de de Sant'anna, Mat. 202129600322291; Alisson da Costa Alves,
Mat. 202114780454221; Allan Dias Goulart Silverio Junior, Mat.
202415880958510; Allan Honorato Rabello, Mat. 201918170183354;
Allan Luiz Rodrigues Oliveira, Mat. 202202690822781; Allanna Regina
Pinto Gonçalves, Mat. 202230200776897; Allyson Gomes Morais, Mat.
202409800435157; Alyce Cristina da Silva Firmino, Mat.
202205780168579; Alyson Custodio Trovão Calleia, Mat.

202229521097210; Alyson Henriques Pereira, Mat. 202216990389062;
Amanda AzoiaTopal Prado, Mat. 202207490570648; Amanda da Silva
Soares, Mat. 202219170433538; Amanda de Oliveira Eurico, Mat.
202213440295435; Amanda Ferreira da Silva, Mat. 202308980721868;
Amanda Pereira Morgado, Mat. 202230540415122; Amaro Dias da Sil-
va Junior, Mat. 202105281173775; AmylyBeatrycy Silva de Oliveira,
Mat. 202229670452423; Ana Beatriz Barbosa Santos da Silva, Mat.
202209050758505; Ana Beatriz da Silva Azevedo, Mat.
202329890214757; Ana Beatriz da Silva Marinho, Mat.
202405490641010; Ana Beatriz da Silva Pereira, Mat.
202104940559002; Ana Beatriz de Souza Monnerat, Mat.
202518410243127; Ana Beatriz Dias da Costa, Mat.
202521090640244; Ana Beatriz Domingues da Silva, Mat.
202131870916100; Ana Beatriz Franco Silva, Mat. 202104940549392;
Ana Beatriz Gomes Flório, Mat. 202317850533890; Ana Beatriz Lopes
Goldner, Mat. 202205610572964; Ana Beatriz Raso da Silva, Mat.
202530510667882; Ana Beatriz Ribeiro Franco, Mat.
202305860749655; Ana Beatriz Silva Curty, Mat. 202230470664323;
Ana Beatriz Soares Castelo Branco, Mat. 202211881000376; Ana Ca-
mili Araujo de Carvalho, Mat. 202402600579840; Ana Carla de Lima
da Silva, Mat. 200929340135525; Ana Carolaine Costa Conceição,
Mat. 202330550282660; Ana Carolina Alves da Conceição, Mat.
202200530166179; Ana Carolina Araújo da Silva, Mat.
202209420188732; Ana Carolina de Moura Rodrigues de Oliveira,
Mat. 202530470736610; Ana Carolina dos Santos Ximenes, Mat.
202314660565010; Ana Carolina Gabriely Mello Borges, Mat.
202210180915681; Ana Carolina Salomão do Nascimento, Mat.
202015790663550; Ana Carolinasiqueirados Santos, Mat.
202315870648999; Ana Caroline de Holanda Moraes, Mat.
202518080851544; Ana Carollina Cachoeira Pereira, Mat.
202121780588530; Ana Carolline Silva Luz, Mat. 202205980946087;
Ana Carolyna Cordeiro da Silva, Mat. 202220740285721; Ana Caro-
lyne Silva Almeida, Mat. 202020650327971; Ana Cecília Sampaio Ju-
liati, Mat. 202402690881576; Ana Celina Herminode Avila, Mat.
202541610496651; Ana Clara Aguiar, Mat. 202130410848227; Ana
Clara Azevedo Delphim, Mat. 202208980684400; Ana Clara Cunha
Rodrigues, Mat. 201917890298623; Ana Clara da Rocha, Mat.
202519270613995; Ana Clara da Silva, Mat. 202213291204210; Ana
Clara da Silva Terra Gomes, Mat. 202229960275087; Ana Clara Diogo
dos Santos, Mat. 202200030237510; Ana Clara dos Santos Alves,
Mat. 202329560587444; Ana Clara dos Santos Gabriel, Mat.
202102600530141; Ana Clara dos Santos Marques Ribeiro da Silva,
Mat. 202129330232226; Ana Clara Feliciano Teixeira, Mat.
202221720314971; Ana Clara Ferreira Costa, Mat. 202112380802900;
Ana Clara Lopes dos Santos, Mat. 202430200824071; Ana Clara Men-
des Santos, Mat. 202432170317521; Ana Clara Peçanha dos Santos,
Mat. 202205550191838; Ana Clara Pereira de Oliveira Lopes, Mat.
202129580522930; Ana Clara Silva de Miranda, Mat.
202429950900062; Ana Clara Silva Nogueira, Mat. 202107480447006;
Ana Clara Souza da Costa, Mat. 202215760653959; Ana Clara Souza
Dias, Mat. 202221760748326; Ana Clara Testai da Silva, Mat.
202015760619138; Ana Clara Vitorio Medeiros de Souza, Mat.
202508710945741; Ana Elisa Almeida Gomes, Mat.
202416540781134; Ana Fabia Gago Mello Netto, Mat.
202129710592810; Ana Gabriela Vieira Moraes, Mat.
202505860799450; Ana Gabriella Oliveira Gomes, Mat.
202314660577949; Ana Gabrielle Borralho Cavalcanti, Mat.
202112410383137; Ana Júlia Carvalho da Silva, Mat.
201929370384121; Ana Júlia Conrado de Sousa, Mat.
202219120302618; Ana Júlia da Silva dos Santos, Mat.
202521100256220; Ana Julia da Silva Ferreira, Mat.
202130200747637; Ana Julia da Silva Lopes Rodrigues, Mat.
202421780635066; Ana Júlia Damião Nunes, Mat. 202310180960959;
Ana Julia de Castro Silva Souza, Mat. 202167960726964; Ana Júlia
de Oliveira Teles, Mat. 202509280300224; Ana Júlia de Souza Timó-
teo, Mat. 202221810189376; Ana Julia do Santos Eurico, Mat.
202513301203751; Ana Julia dos Santos Ribeiro, Mat.
202221290558860; Ana Júlia dos Santos Sant'anna, Mat.
202205490588303; Ana Júlia dos Santos Venceslau, Mat.
202469960170708; Ana Julia Figueiredo, Mat. 202129930762250; Ana
Júlia Heckertda Silva, Mat. 202130470648151; Ana Júlia Lúcio Rodri-
gues da Cruz, Mat. 202307900415732; Ana Julia Miranda Pimenta,
Mat. 202210790723504; Ana Júlia Santos da Glória, Mat.
202330650373730; Ana Julia Santos Ramalho, Mat.
202409030666381; Ana Jullia Lima Rodrigues, Mat.
202414720700012; Ana Jullya Ramalho Monteiro Rodrigues, Mat.
202429490561610; Ana Julya Brandt Toledo, Mat. 202329340550843;
Ana Julya Lanna Augusto, Mat. 202129750665745; Ana Karolina Alves
Lima Bitencourt, Mat. 202209810754244; Ana Karolina de Souza Ran-
gel, Mat. 202229780575147; Ana Laura Oliveira Quitete, Mat.
202126370460780; Ana Lívia de Simas Mendes, Mat.
202135190481762; Ana Lívia Raymundo Dantas, Mat.
202425720392526; Ana Luisa Porto Guedes, Mat. 202221760750304;
Ana Luiza Anjo dos Reis, Mat. 201727340373287; Ana Luiza Batista
Mendonça, Mat. 202220980510940; Ana Luiza Braga de Souza, Mat.
202218510833601; Ana Luiza Chermoutdos Reis, Mat.
202423080137671; Ana Luiza Cruz da Silva, Mat. 202129830653110;
Ana Luiza da Silva Rezendes, Mat. 202127070785010; Ana Luiza do
Nascimento de Alcântara, Mat. 202210230814008; Ana Luiza do Nas-
cimento Marques, Mat. 202518900833788; Ana Luiza dos Santos Ar-
mendes, Mat. 202211230548047; Ana Luiza Julia Vieira, Mat.
202427550685451; Ana Luiza Moura Nogueira da Silva, Mat.
201932150559486; Ana Luiza Quintanilha Gomes Motta, Mat.
202227550642271; Ana Luiza Raymundo da Silva, Mat.
202212380808670; Ana Luíza Romano de Paula Izidoro, Mat.
202221960049960; Ana Luiza Santos da Silva, Mat.
202115930344548; Ana Luíza Santos Gomes, Mat. 202208060900969;
Ana Luiza Sena Bezerra, Mat. 202325490366603; Ana Marya Clara
Cerqueira de Almeida, Mat. 202205900546826; Ana Paula Correa de
Mello, Mat. 202230540413693; Ana Paula dos Santos Pereira, Mat.
202110180883498; Ana Sarah de Souza Maximino, Mat.
202209780773491; Ana Sarah Martins Duarte, Mat.
202505490649565; Ana Sofia Silva Costa, Mat. 202505860792529;
Ana Sophia Felix Oliveira, Mat. 202215820552150; Ana Sophya Sal-
danha Mendes, Mat. 202520680180588; Ana Vitória Araújo de Andra-
de, Mat. 202209040446179; Ana Vitória Ferreira de Magalhães Fran-
ça, Mat. 202320770352407; Ana Vitória Gabriel Barbosa, Mat.
202420830522997; Anah Luiza de Souza Ribeiro, Mat.
202227360893255; Analice Silva Tavares, Mat. 202500030292710;
Analúda Silva Manhães, Mat. 202226710703907; Andre Gabriel Cam-
pos, Mat. 202409050802639; André Lucas Barcelar Bragança, Mat.
202315910382013; Andréa Vaz dos Santos, Mat. 202408610971742;
Andressa da Silva Oliveira, Mat. 202519170469231; Andressa Neves
Negreiros, Mat. 202429580569405; Andressa Silva Rodrigues, Mat.
202029560536514; Andressa Victoria Sousa Barbosa, Mat.
202329590927227; Andressa Vitoria Pedrosa Zambe, Mat.
202132230547403; Andrew Júnio Gomes de Souza, Mat.
202402600580857; Andrew Kayo Santos da Silva, Mat.
202111840800010; Andrew Yure Franco Turque, Mat.
202317061085415; Andrey de Paula Alves, Mat. 202109860535965;
Andrielemde Aquino Lampa da Silva, Mat. 202518410241779; Andriel-
lyda Silva Conceição, Mat. 202515820633257; Andryhelle Cruz Barreto
Sant Ana, Mat. 202321300522134; Angelode Oliveira Barros, Mat.
202220780588830; Angelo Gabriel Almeida Rodrigues, Mat.
202010230776383; Angelo Gabriel dos Santos Nunes, Mat.
202218220273506; Angelyna Gilmara Vaz Ferreira, Mat.
202102600536931; Anna Beathriz Valentim da Silva, Mat.
202211060152431; Anna Beatriz da Silva Avelino, Mat.
202112350696606; Anna Beatriz de Souza Damião, Mat.
202211851153514; Anna Beatriz dos Santos Nobre da Conceição,
Mat. 202412380845226; Anna Beatriz Monteiro Fernandes de Oliveira,
Mat. 201915880773713; Anna Beatryzdo Espirito Santo Gonçalves,
Mat. 202210591005962; Anna Clara Araujo da Silva, Mat.
202534501035391; Anna Clara Martins Modesto, Mat.
202021860530516; Anna Gabryela Soares Rosa da Silva, Mat.
201915930297979; Anna Julia Gomes Machado, Mat.
202205281223610; Anna Júlia Gonçalves da Silva, Mat.
202216380446631; Anna Lídya Pereira de Paula, Mat.


		2025-05-30T03:35:44-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




